

รายละเอียดวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ รายงานขอซื้อวัสดุการเกษตร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๙

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๗๕๐.- บาท

๓.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๗ กันยายน ๒๕๖๐

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ ราคากลางจากสืบราคาจากท้องตลาดจากผู้ประกอบการ จำนวน ๓ ราย ดังนี้

๑.นายรส ดุ่นมะโรง เสนอราคา ๑๒๐,๗๕๐.- บาท

๒.นายสมศักดิ์ แก่นเกตุ เสนอราคา ๑๒๔,๗๕๐.- บาท

๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑



(นางฐิติกา ดุ่มปัก)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ใบเสนอราคา

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ วันที่ ๒๕ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐
ข้าพเจ้า ขจรพันธ์ งามร้าน ต้นไม้อ่างทอง โดย นาย/นาง/นางสาว
รส ด้วง-ไธสง เจ้าของ/ผู้จัดการ เลขทะเบียนการค้าที่ -
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี - ตั้งอยู่เลขที่ ๔๘/๕ ถนน ราษฎร์
 ตำบล ในเมือ อำเภอ เมืองฉะเชิงเทรา จังหวัด ฉะเชิงเทรา
 โทรศัพท์ ๐๘๖-๔๐๕๐๔๖๙ ขอเสนอราคา ต้นไม้อ่างทอง ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ต้นกระดังงา	3,500	4	14,000	
2	ต้นแคแสดขนาด ๔ นิ้ว	10	1,600	16,000	
3	ต้นพญาสัตบรรณ ๔ นิ้ว	10	1,600	16,000	
4	ต้นพะยอม ขนาด ๔ นิ้ว	10	1,600	16,000	
5	ต้นมะลิซ้อน ปริมาตรขนาด ๔ นิ้ว	10	1,600	16,000	
6	ต้นทองอุไรสูง 1 เมตร	25	150	3,750	
7	ต้นเข็ม ขนาด 15 นิ้ว	2	9,500	19,000	
8	ต้นมะลิซ้อน	800	25	20,000	

รวมเป็นเงิน 120,750
 (หนึ่งแสนสองหมื่นเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคาดังกล่าวนี้นับเป็นวันที่ 15 วัน และข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบสิ่งของดังกล่าวข้างต้นได้
 ภายในกำหนด 1 วัน นับแต่วันรับใบสั่งซื้อ

ลงชื่อ รส ด้วง-ไธสง ผู้เสนอราคา
 (นายรส ด้วง-ไธสง)

ใบเสนอราคา

วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560
เรียน ผู้บริหารร้านกาแฟ หริภารณ์เทรด 9.
ข้าพเจ้า บริษัท/ห้าง/ร้าน สยามเทรด จำกัด โดย นาย/นาง/นางสาว
สมศักดิ์ เก่งทรง เข้าของ/ผู้จัดการ เลขทะเบียนการค้าที่ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี - ตั้งอยู่เลขที่ 99/9 ถนน -
ตำบล ๑๖๔ อำเภอ 8มพท. จังหวัด พชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๙1-4582957 ขอเสนอราคา กะทิสด ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา หน่วยละ	เป็นเงิน	หมายเหตุ
1	คั้นสด 700g	3500	4	14,000-	
2	คั้นสด ขนาด 4 ลิ	10	1,600	16,000-	
3	คั้นสด ขนาด 4 ลิ	10	1,600	16,000-	
4	คั้นสด ขนาด 4 ลิ	10	1,600	16,000-	
5	คั้นสด มีรสชาต ขนาด 4 ลิ	10	1,600	16,000-	
6	คั้นสด 15 ลิ	25	150	3,750-	
7	คั้นสด 15 ลิ	2	9,500	19,000-	
8	คั้นสด	800	30	24,000-	

รวมเป็นเงิน 124,750-
(หนึ่งแสนสองพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคาดังกล่าวนี้นับเป็นอยู่ 15 วัน และข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบสิ่งของดังกล่าวข้างต้นได้
ภายในกำหนด 1 วัน นับแต่วันรับใบสั่งซื้อ

ลงชื่อ


(นายสมศักดิ์ เก่งทรง)

ผู้เสนอราคา